
Strecke: Kirchenkar

Streckenchef: R. Scheiber

Alge Timy Startrichter: I. Kammerlander

Zeitnehmung: M. Kammerlander Ch. Grießer

Zielrichter: L. Scheiber

Rang: Startnr.: Name Jahrg.: 1 DG 2 DG Gesamt

Schüler 1 weiblich  04-u. jünger

1 1 Neurauter Anna 2005 00:50,64 00:50,64

Schüler 1 männlich 04-u.jünger

1 2 Schmid Fabian 2004 00:41,07 00:41,07

2 5 Müller Leon 2005 00:42,55 00:42,55

3 3 Kammerlander Adrian 2004 00:42,76 00:42,76

4 6 Frischmann Bastian 2005 00:43,51 00:43,51

Schüler 2 weiblich    01-03

1 8 Grießer Romana 2001 00:44,47 00:44,47

2 9 Grießer Regina 2001 00:48,73 00:48,73

3 10 Krismer Christina 2001 00:52,98 00:52,98

4 12 Schöpf Katharina 2001 00:53,79 00:53,79

Schüler 2 männlich 01-03

1 11 Zangerle Adrian 2003 00:40,56 00:40,56

2 7 Schöpf Andreas 2002 00:58,45 00:58,45

AK 3 Damen    56-65

1 13 Grießer Hermine 1961 00:48,95 00:48,95

2 14 Ennemoser Hannelore 1961 00:52,07 00:52,07

15 Scheiber Martina 1959 DNS

Vereinsschirennen 2016
Hochgurgl



AK 2 Damen    66-75

1 23 Frischmann Karin 1971 00:45,84 00:45,84

2 26 Schrott Daniela 1973 00:46,72 00:46,72

3 25 Frischmann Helene 1970 00:47,68 00:47,68

4 27 Scheiber Michaela 1970 00:50,28 00:50,28

5 18 Scheiber Andrea 1967 00:51,51 00:51,51

6 24 Scheiber Annemarie 1973 00:51,57 00:51,57

7 19 Holzknecht Karola 1974 00:52,00 00:52,00

8 28 Kuen Anette 1973 00:56,39 00:56,39

9 20 Auer Fini 1967 00:57,98 00:57,98

10 22 Schöpf Barbara 1973 01:00,86 01:00,86

21 Scheiber Bettina 1969 DNS

16 Reindl Tamara DNS

AK 1 Damen    76-85

1 34 Schmid Verena 1984 00:44,36 00:44,36

2 35 Falkner Constanca 1978 00:48,15 00:48,15

3 42 Auer Michaela 1978 00:48,36 00:48,36

4 30 Neurauter Petra 1983 00:48,60 00:48,60

5 32 Scheiber Corinna 1976 00:48,61 00:48,61

6 36 Scheiber Sabine 1977 00:49,11 00:49,11

7 39 Maurer Karin 1979 00:52,68 00:52,68

8 31 Leiter Daniela 1982 00:55,04 00:55,04

9 40 Schöpf Petra 1976 00:55,16 00:55,16

10 37 Auer Stefanie 1978 00:55,34 00:55,34

11 41 Frischmann Simone 1976 00:55,78 00:55,78

12 29 Radl Kathrin 1984 00:55,84 00:55,84

13 33 Grießer Iris 1984 00:59,38 00:59,38

38 Frischmann Nadia 1984 05:00,00 DNS 05:00,00

Allg. Damen    86-95

1 51 Lechner Viktoria    VM 1992 00:42,74 00:42,74

2 43 Scheiber Janine 1989 00:45,05 00:45,05

3 50 Köll Alexia 1994 00:45,30 00:45,30

4 45 Kuprian Maria 1991 00:49,65 00:49,65

5 48 Gufler Anja 1990 00:50,57 00:50,57

6 44 Schöpf Sandra 1990 00:50,79 00:50,79



7 47 Stigger Stefanie 1991 00:53,65 00:53,65

8 46 Grsule Katharina 1995 01:03,68 01:03,68

49 Gstrein Pia Maria 1986 DNS

52 Schöpf Verena 1991 DNS

Jugend weiblich 96-00

1 53 Scheiber Maria 1999 00:46,78 00:46,78

AK 4 Herren 55 u. älter

55 Scheiber Ulrich 1951 00:42,37 00:42,37

AK 3 Herren    56-65

1 60 Fiegl Gerold 1965 00:42,00 00:42,00

2 142 Frischmann Harald 1963 00:42,07 00:42,07

3 56 Plattner Johann 1959 00:42,99 00:42,99

4 57 Scheiber Willibald 1963 00:43,58 00:43,58

5 59 Spillmann Bruno 1958 00:45,18 00:45,18

6 145 Frischmann Dietmar 1960 00:48,64 00:48,64

7 58 Frischmann Bernhard  1962 01:38,08 01:38,08

AK 2 Herren    66-75

1 61 Flunger Tobias 1974 00:43,11 00:43,11

2 64 Auer Josef 1968 00:43,91 00:43,91

3 63 Holzknecht Willi 1973 00:44,23 00:44,23

4 65 Falkner Pius 1969 00:44,56 00:44,56

5 62 Regensburger Martin 1967 00:44,67 00:44,67

6 69 Scheiber  Mario 1974 00:45,92 00:45,92

7 66 Scheiber Manfred 1966 00:46,70 00:46,70

8 67 Frischmann Georg 1972 00:48,22 00:48,22

9 68 Scheiber Markus 1970 00:53,46 00:53,46

AK 1 Herren    76-85

1 72 Neurauter Joachim  VM 1978 00:37,12 00:37,12

2 71 Müller Marc 1977 00:37,56 00:37,56

3 73 Scheiber Ronald 1981 00:39,71 00:39,71

4 75 Grießer Siggi 1977 00:40,40 00:40,40

5 90 Scheiber Emanuel 1985 00:41,16 00:41,16

6 74 Scheiber David 1976 00:41,81 00:41,81



7 88 Spillmann Martin 1985 00:42,17 00:42,17

8 79 Grießer Gerold 1978 00:42,75 00:42,75

9 91 Scheiber Martin 1976 00:43,29 00:43,29

10 77 Klotz Bernd 1975 00:43,66 00:43,66

11 85 Grießer Christian 1981 00:44,53 00:44,53

12 80 Schöpf Buggi 1976 00:45,89 00:45,89

13 84 Schöpf Martin 1977 00:46,44 00:46,44

14 89 Kammerlander Edgar 1976 00:46,55 00:46,55

15 83 Leiter Daniel 1978 00:47,11 00:47,11

16 82 Klotz Hannes 1977 00:47,22 00:47,22

17 76 Thurnes Roland 1977 00:47,62 00:47,62

18 81 Auer Stefan 1980 00:47,67 00:47,67

19 86 Auer Patrick 1976 00:50,36 00:50,36

78 Schöpf Ewald 1976 DNS

87 Kammerlander Martin 1975 05:00,00 DNF 05:00,00

Allg. Herren    86-95

1 92 Scheiber Clemens 1990 00:37,93 00:37,93

2 94 Scheiber Simon Niederthai 1988 00:39,35 00:39,35

3 102 Frischmann Dominik 1985 00:39,58 00:39,58

4 99 Kapferer Dominic 1985 00:40,36 00:40,36

5 110 Riml Stefan 1990 00:41,15 00:41,15

6 143 Frischmann Stefan 1994 00:41,33 00:41,33

7 96 Gufler Thomas 1991 00:41,44 00:41,44

8 100 Scheiber Josef 1985 00:41,61 00:41,61

9 103 Scheiber Thomas (Fußball) 1991 00:41,71 00:41,71

10 101 Maier Emanuel 1990 00:41,97 00:41,97

11 106 Falkner Lukas 1991 00:42,70 00:42,70

12 108 Spillmann Andreas 1992 00:43,17 00:43,17

13 105 Falkner Marco 1993 00:43,19 00:43,19

14 104 Scheiber Ivo 1994 00:43,60 00:43,60

15 93 Falkner Daniel 1988 00:43,70 00:43,70

16 107 Kapferer Benedikt 1991 00:44,96 00:44,96

17 98 Köfler Markus 1994 00:46,29 00:46,29

18 113 Kammerlander Lukas 1990 00:47,07 00:47,07

19 112 Köfler Andreas 1993 00:47,19 00:47,19

20 95 Kuprian Rene    1993 00:48,26 00:48,26

21 111 Gufler Andreas 1987 00:49,40 00:49,40

22 97 Kuprian Florian 1990 00:50,33 00:50,33

23 109 Gufler Valentin 1985 00:53,25 00:53,25

Jugend männlich    96-00

1 116 Scheiber Stefan 2000 00:40,22 00:40,22

2 114 Scheiber Simon (Fußball) 1996 00:44,06 00:44,06

3 115 Kuprian Marcel 1997 00:44,86 00:44,86

4 122 Köll Chrysanth 1997 00:47,02 00:47,02



5 118 Neurauter Alessandro 2000 00:47,75 00:47,75

117 Falkner Simon 2000 DNS

119 Holzknecht Simon 2000 DNS

120 Kuen Lukas 2000 DNS

121 Holzknecht Lukas 2000 DNS

Gästeklasse Herren

1 70 Falkner Karl Heinz 1972 00:39,90 00:39,90

2 144 Kuen Arnold 1970 00:42,83 00:42,83

3 141 Hafner Karl 1988 00:50,27 00:50,27

4 140 Kapferer Michael 1984 00:50,92 00:50,92

Vereine                   21:03,19

9 EKIZ 02:50,32

41 Frischmann Simone 00:55,78 00:55,78

33 Grießer Iris 00:59,38 00:59,38

40 Schöpf Petra 00:55,16 00:55,16

3 Fußball Oldis 02:19,00

75 Grießer Siggi 00:40,40 00:40,40

69 Scheiber Mario 00:45,92 00:45,92

39 Maurer Karin 00:52,68 00:52,68

4 Tennis 02:12,08

74 Scheiber David 00:41,81 00:41,81

90 Scheiber Emanuel 00:41,16 00:41,16

36 Scheiber Sabine 00:49,11 00:49,11

2 Radclub 02:19,10

79 Grießer Gerold 00:42,75 00:42,75

30 Neurauter Petra 00:48,60 00:48,60

118 Neurauter Alessandro 00:47,75 00:47,75

1 Bergrettung 1 02:21,33

97 Kuprian Florian 00:50,33 00:50,33

95 Kuprian Rene 00:48,26 00:48,26

51 Lechner Viktoria 00:42,74 00:42,74

5 Bergrettung 2 02:11,08

25 Frischmann Helene 00:47,68 00:47,68

142 Frischmann Harald 00:42,07 00:42,07

143 Frischmann Stefan 00:41,33 00:41,33



7 Bergrettung 3 02:04,26

92 Scheiber Clemens 00:37,93 00:37,93

101 Mair Emanuel 00:41,97 00:41,97

34 Schmid Verena 00:44,36 00:44,36

6 Musik Umhausen 02:07,02

43 Scheiber Janine 00:45,05 00:45,05

99 Kapferer Dominic 00:40,36 00:40,36

100 Scheiber Josef 00:41,61 00:41,61

8 Bäuerinnen 02:39,00

13 Grießer Hermine 00:48,95 00:48,95

14 Ennemoser Hannelore 00:52,07 00:52,07

20 Auer Fini 00:57,98 00:57,98

Betriebe Allgemein

1 Porr Power Team 02:06,44

75 Grießer Siggi 00:40,40 00:40,40

63 Holzknecht Willi 00:44,23 00:44,23

74 Scheiber David 00:41,81 00:41,81

5 Kammerlander Spenglerei 02:18,09

113 Kammerlander Lukas 00:47,07 00:47,07

95 Kuprian Rene 00:48,26 00:48,26

3 Kammerlander Adrian 00:42,76 00:42,76

2 Kammerlander Kran 02:06,50

88 Spillmann Martin 00:42,17 00:42,17

108 Spillmann Andreas 00:43,17 00:43,17

90 Scheiber Emanuel 00:41,16 00:41,16

4 Auerbau 2 02:14,66

81 Auer Stefan 00:47,67 00:47,67

130 Falkner Wilhelm 00:42,85 00:42,85

131 Plattner Bruno 00:44,14 00:44,14

6 Auerbau 3 02:47,73

70 Falkner Karl Heinz 00:39,90 00:39,90

132 Naschberger Hanner 00:43,76 00:43,76

133 Grüner Johannes 01:24,07 01:24,07



3 Maurer Wallnöfer 02:06,94

72 Neurauter Joachim 00:37,12 00:37,12

118 Neurauter Alessandro 00:47,75 00:47,75

142 Frischmann Harald 00:42,07 00:42,07

Betriebe Gemischt

4 Appart Gerold 02:19,10

79 Griesser Gerold 00:42,75 00:42,75

30 Neurauter Petra 00:48,60 00:48,60

118 Neurauter Alessandro 00:47,75 00:47,75

7 Kindergarten 02:32,29

42 Auer Michaela 00:48,36 00:48,36

27 Scheiber Michaela 00:50,28 00:50,28

47 Stigger Stefanie 00:53,65 00:53,65

3 Auerbau 1 02:12,96

134 Gstrein Gerhard 00:49,66 00:49,66

103 Scheiber Thomas 00:41,71 00:41,71

135 Santer Ann-Kathrin 00:41,59 00:41,59

2 Ötztalerei 02:12,12

91 Scheiber Martin 00:43,29 00:43,29

32 Scheiber Corinna 00:48,61 00:48,61

116 Scheiber Stefan 00:40,22 00:40,22

8 Abf 1 03:07,43

6 Frischmann Bastian 00:43,51 00:43,51

23 Frischmann Karin 00:45,84 00:45,84

58 Frischmann Bernhard 01:38,08 01:38,08

5 Abf  2 02:19,73

136 Gstrein Luca 00:45,32 00:45,32

137 Auer Katharina 00:48,52 00:48,52

138 Maurer Sandro 00:45,89 00:45,89

1 Auto Kapferer 02:10,37

43 Scheiber Janine 00:45,05 00:45,05

99 Kapferer Dominic 00:40,36 00:40,36

107 Kapferer Benedikt 00:44,96 00:44,96

6 Taxi Scharfetter 02:25,97

18 Scheiber Andrea 00:51,51 00:51,51

53 Scheiber Maria 00:46,78 00:46,78

25 Frischmann Helene 00:47,68 00:47,68




